
O Tribunal de Contas do Estado da Paraíba certifica que em 12/04/2023 às 14:09:23 Kadson Valberto Lopes
Monteiro alterou os seguintes documentos/informações deste documento sob o Nº 23165/23.

Jurisdicionado: Prefeitura Municipal de Jericó
Número da Licitação: 00016/2023
Data de Publicação: 01/03/2023
Órgão de Publicação: Diário Oficial do Estado
Data de Homologação: 16/03/2023
Responsável pela Homologação: Prefeitura Municipal de Jericó
Modalidade: Pregão Presencial
Tipo do Objeto: Compras e Serviços
Tipo de Compra ou Serviço: Outros
Valor Estimado: R$ 464.951,22
Valor: R$ 447.400,00
Fontes de Recursos: Recursos não Vinculados de Impostos (500), Transferências do FUNDEB - Impostos e
Transferências de Impostos (540), Outros Recursos Vinculados à Saúde (659), Transferência de Recursos do
Fundo Nacional de Assistência Social - FNAS (660), Transferências de Recursos do FNDE Referentes ao
Programa Nacional de Apoio ao Transporte Escolar (PNATE) (553), Outros Recursos não Vinculados (501).
Objeto: Contratação de empresa para o fornecimento de pneus câmaras e protetores para suprir as necessidades
da frota de veículos e máquinas de propriedade do município de Jericó cedido e ou locados conforme termo de
referencia
Utilizou prerrogativas da Lei 13.979/2020 (COVID-19)?: Não

[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Envio Fora do Prazo: Sim
[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Nº de Dias Fora do Prazo: 2
Proposta 1 - Valor da Proposta: R$ 447.400,00
Proposta 1 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): JOSIFRANIA PEREIRA DA SILVA
Proposta 1 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 12.614.101/0001-31
Proposta 1 - Situação: Vencedora

RECIBO DE ALTERAÇÃO DE DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES

 TRAMITA - Sistema de Tramitação de Processos e Documentos

João Pessoa, 12 de Abril de 2023

Sistema de Processo Eletrônico do TCE-PB

Impresso por convidado em 08/08/2023 11:47. Validação: D4A5.F175.A89E.A5BC.C672.BF52.F447.8C2A. 
Certidão - ALTERAÇÃO DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES. Doc. 23165/23. Data: 12/04/2023 14:09. Responsável: tramita.

31

31


